22260326 DATENBLATT
 Gültig ab:
21.12.2023
AB-C4-(L*)PUR-M12FA-3L
Ersteller: THLE3/PDP
Freigegeben: IVSE1/PDP
Dokument: DB22260326DE
Version: 05

Polzahl 4
Umgebungstemperatur (Betrieb) -25 °C bis +90 °C (Stecker / Buchse)
-40 bis +80 °C (Kabel, fest verlegt)
-25 bis +80 °C (Kabel, bewegt)
Schutzart IP65 / IP67 / IP68
Kodierung
Anzugsdrehmoment
A-Standard
0,4 Nm (M12-Steckverbinder)
Steckzyklen ≥ 100
Variante
Artikelnummer Artikelbezeichnung Länge [m] Bauform
22260326 AB-C4-2,0PUR-M12FA-3L 2 gewinkelt
22262068 AB-C4-3,0PUR-M12FA-3L 3 gewinkelt
22260327 AB-C4-5,0PUR-M12FA-3L 5 gewinkelt
22260340 AB-C4-10,0PUR-M12FA-3L 10 gewinkelt
22260951 AB-C4-15,0PUR-M12FA-3L 15 gewinkelt
22260947 AB-C4-20,0PUR-M12FA-3L 20 gewinkelt
22262029 AB-C4-25,0PUR-M12FA-3L 25 gewinkelt
22260819 AB-C4-30,0PUR-M12FA-3L 30 gewinkelt
22260892 AB-C4-35,0PUR-M12FA-3L 35 gewinkelt
Ergänzender Hinweis
Datenblatt auch für abweichende Längen gültig. Alternative Längen auf Anfrage erhältlich.
Elektrische Eigenschaften
Bemessungsspannung 24 V DC